
Commune recherchée :

68300 Saint-Louis

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


68300 Saint-Louis

5 Risques naturels identifiés :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



68300 Saint-Louis

Risque de remontées de nappe sur Saint-louis

Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : MOYENNE

REMONTÉE DE NAPPES  :



68300 Saint-Louis

Risque de séisme sur Saint-louis
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM68

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 4/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


68300 Saint-Louis

Risque de mouvements de terrain sur Saint-louis
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières
souterraines, hors mines) : Cavités souterraines formées naturellement, générant
des vides dont les toits sont susceptibles de rompre subitement

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM68

Mouvement de terrain
  Tassements différentiels
  Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières souterraines, hors mines)

1 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



68300 Saint-Louis

Risque de retrait gonflement des argiles sur Saint-louis
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

1 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/01/2022 08/09/2023IOME2313528A Sécheresse



68300 Saint-Louis

Risque radon sur Saint-louis
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 2/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon moyen : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


68300 Saint-Louis

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Saint-louis

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé 67 PPRT BASF a été approuvé sur votre
commune.
Date de prescription : 26/10/2009
Date d'approbation : 19/12/2011
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : 67 PPRT BASF

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
  Effet toxique
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM68

Risque industriel

https://www.haut-rhin.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Information-preventive-sur-les-risques-majeurs


68300 Saint-Louis

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Saint-louis

1 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

TFL France SAS Seveso seuil haut

4 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

JP MULLER Non Seveso
SCA Non Seveso
SWISS INTERNATIONAL AIR LINES Non Seveso
NOVARTIS PHARMA SAS (biotechnologie) Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006702202
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0003013830
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006702203
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006702214
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006702475


68300 Saint-Louis

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Saint-louis

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



68300 Saint-Louis

Risque de pollution des sols sur Saint-louis
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



68300 Saint-Louis

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
1 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

66800608 Coulée

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/66800608


68300 Saint-Louis

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
50 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

ALSAW1000098 cave Brasserie
ALSAW1000099 cave Brasserie
ALSAW1000100 cave Brasserie
ALSAW1000388 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1000389 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1000390 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1000391 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1000392 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1000393 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002071 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002072 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002096 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002097 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002098 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002099 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002100 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002101 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002102 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002103 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002104 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002105 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002106 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002107 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002688 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002689 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002690 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002691 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002692 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002693 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002696 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002699 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002700 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002701 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002806 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002807 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002808 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002809 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002810 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002818 ouvrage militaire Casemate

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1000393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002096
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002097
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002098
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002100
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002102
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002104
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002688
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002689
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002691
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002699
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002818


68300 Saint-Louis

Identifiant NomType

ALSAW1002852 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002853 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002854 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002855 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002857 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002858 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002859 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002860 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002861 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002862 ouvrage militaire Casemate
ALSAW1002863 ouvrage militaire Casemate

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/ALSAW1002863


68300 Saint-Louis

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

21 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000825001 ESSO (AEROPORT BALE-MULHOUSE) En cours
SSP000860301 SASCA (AEROPORT BALE-MULHOUSE) En cours
SSP000801401 USINE HAEFELY - TRENCH En cours
SSP000837001 Trois Maisons Est En cours
SSP001050601 ANC. DECHARGE (Dépotoir) En cours
SSP001065201 Nord Aéroport (dépôt Ouest) En cours
SSP001186901 Trois Maisons Ouest (dépôt Sud-Est) En cours
SSP001202801 Grande Sablière de Saint-Louis En cours
SSP001201801 La chaussée En cours
SSP001201901 Trois Maisons Ouest (dépôt Nord-Ouest) En cours
SSP001202401 Michelfelden Est En cours
SSP001202201 Michelfelden Ouest En cours
SSP001206001 Nord Aéroport (dépôt Est) En cours
SSP000950601 ANC. GRAVIERE DURRENWAECHTER (Stade de Bourgfelden) En cours
SSP000474201 ABAX-RAVICOLOR En cours
SSP000483501 NOUVELLE SABLIERE DE HUNINGUE En cours
SSP000766501 PLATE FORME TIR (ancienne décharge de la ville de Bâle) En cours
SSP001198801 Foltzer En cours
SSP56049601 ELECTRIQUE STERLING usine 5 En cours
SSP000929901 ANC. GRAVIERE REMBLAYEE DURRENWAECHTER En cours
SSP408498901 Récolement du site - Inspection du 04/01/2024 Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000825001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000860301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000801401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000837001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001050601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001065201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001186901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001202801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001201801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001201901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001202401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001202201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001206001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000950601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000474201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000483501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000766501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001198801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP56049601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000929901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP408498901


68300 Saint-Louis

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
223 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3769468 Garage Indéterminé
SSP3769467 Fabrication de peintures et vernis Indéterminé
SSP3769466 Station service En arrêt
SSP3769465 Station service Indéterminé
SSP3767410 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767409 Fonderie En arrêt
SSP3767408 Fabrique de chauffe-eau électriques Indéterminé
SSP3767407 Horlogerie En arrêt
SSP3767406 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767405 Ancienne gare de marchandise En arrêt
SSP3767404 Corroyeur Indéterminé
SSP3767403 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767402 Horlogerie En arrêt
SSP3767401 Fabrique d'huile de goudron En arrêt
SSP3767400 Fabrique de chandelles et de savons En arrêt
SSP3767399 Fabrique de chandelles et de savons En arrêt
SSP3767398 Fonderie, manufacture d'échelles En arrêt
SSP3767397 Ateliers mécaniques En arrêt
SSP3767396 Fabrication de pièces en plastique et en Indéterminé
SSP3767395 Fabrique de chandelles En arrêt
SSP3767394 Atelier de construction mécanique En arrêt
SSP3767393 Station service Indéterminé
SSP3767392 Atelier de ferblantier En arrêt
SSP3767391 Atelier de construction de machines En arrêt
SSP3767390 Fabrique d'allumine de sang de boeuf En arrêt
SSP3767389 Atelier de sellier-carrossier En arrêt
SSP3767388 Cordonnerie En arrêt
SSP3767387 Pelleterie, apprétage de peaux En arrêt
SSP3767386 Atelier de vernissage, ex fabrique Indéterminé
SSP3767385 Fabrique de pianos En arrêt
SSP3767384 Stockage et récupération de déchets Indéterminé
SSP3767383 Travaux en asphalte En arrêt
SSP3767382 Imprimerie En arrêt
SSP3767381 Fabrique de savons En arrêt
SSP3767380 Fabrique de cirage En arrêt
SSP3767379 Fabrique de cire à cacheter et de cirage En arrêt
SSP3767378 Tissage métallique En arrêt
SSP3767377 Produits textiles En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3769468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3769467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3769466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3769465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767403
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767400
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767392
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767390
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767389
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767377


68300 Saint-Louis

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3767376 Métallurgie En arrêt
SSP3767375 Fabrique de produits chimiques de En arrêt
SSP3767374 Fabrique de produits chimiques et En arrêt
SSP3767373 Constructions métalliques et Indéterminé
SSP3767372 Menuiserie En arrêt
SSP3767371 Atelier de construction métallique En arrêt
SSP3767370 Garage, ex Station-Service Indéterminé
SSP3767369 Fabrique de tricots En arrêt
SSP3767368 Fabrique de textiles En arrêt
SSP3767367 Fabrique de vernis, de couleurs, ex En arrêt
SSP3767366 Imprimerie En arrêt
SSP3767365 Décharge de déchets industriels En arrêt
SSP3767364 Menuiserie En arrêt
SSP3767363 Fabrique d'échelles, ex Fabrique de bas En arrêt
SSP3767362 Ateliers de chimie,  miroirs, bonnets, En arrêt
SSP3767361 Dépôt de liquides inflammables et Indéterminé
SSP3767360 Dépôt de produits chimiques En arrêt
SSP3767359 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767358 Fabrique d'appareils électriques, ex En arrêt
SSP3767357 Fabrique de billards, ex Atelier de En arrêt
SSP3767356 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767355 Fabrique de parfums En arrêt
SSP3767354 Imprimerie En arrêt
SSP3767353 Laboratoire de chimie En arrêt
SSP3767352 Imprimerie En arrêt
SSP3767351 Industrie chimique Indéterminé
SSP3767350 Abattoir de Saint-Louis En arrêt
SSP3767349 Brasserie En arrêt
SSP3767348 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP3767347 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767346 Fabrique de chicorée moulue En arrêt
SSP3767345 Fabrique de meubles En arrêt
SSP3767344 Biscuiterie En arrêt
SSP3767343 Scierie En arrêt
SSP3767342 Fabrique de rubans Indéterminé
SSP3767341 Rubannerie En arrêt
SSP3767340 Papeterie En arrêt
SSP3767339 Atelier de traitement de surface Indéterminé
SSP3767338 Menuiserie En arrêt
SSP3767337 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767336 Laboratoire de chimie En arrêt
SSP3767335 Fabrique de fours En arrêt
SSP3767334 Fonderie de métaux En arrêt
SSP3767333 Dépôt de chiffons et de peaux En arrêt
SSP3767332 Fabrique de produits d'entretien En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767366
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767364
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767359
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767357
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767346
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767332


68300 Saint-Louis

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3767331 Fonderie En arrêt
SSP3767330 Distillerie En arrêt
SSP3767329 Stockage de métaux et d'hydrocarbures En arrêt
SSP3767328 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767327 Atelier de constructions mécaniques En arrêt
SSP3767326 Atelier de réparation des automobiles et Indéterminé
SSP3767325 Stockage et distribution Indéterminé
SSP3767324 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767322 Fabrique d'albumine de sang de boeuf En arrêt
SSP3767321 Fabrique de boutons En arrêt
SSP3767320 Fabrication de cartonnages, ex Décharge Indéterminé
SSP3767319 Fabrique de produits d'entretien En arrêt
SSP3767318 Atelier de métallisation En arrêt
SSP3767317 Atelier de métallisation de fer En arrêt
SSP3767316 Fabrique d'objets en cuir En arrêt
SSP3767315 Fabrique de carton En arrêt
SSP3767314 Serrurerie En arrêt
SSP3767313 Fabrique de bas, de chaussettes, ex En arrêt
SSP3767312 Fabrication de volets-roulants, ex Indéterminé
SSP3767311 Fabrique de moteurs et de volets- Indéterminé
SSP3767310 Fabrication de volets-roulants Indéterminé
SSP3767309 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP3767308 Extraits de plantes naturelles En arrêt
SSP3767307 Fabrique d'imperméables En arrêt
SSP3767306 Papeterie, ex Savonnerie En arrêt
SSP3767305 Garage, ex Station-Service Indéterminé
SSP3767304 Fabrique de cravates En arrêt
SSP3767303 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767302 Atelier de métallurgie, ex Fabriques de En arrêt
SSP3767301 Garage En arrêt
SSP3767300 Fabrique d'huiles de graissage En arrêt
SSP3767299 Savonnerie En arrêt
SSP3767298 Atelier de construction mécanique En arrêt
SSP3767297 Pressing Indéterminé
SSP3767296 Impression de textile En arrêt
SSP3767295 Fabrique de couverts En arrêt
SSP3767294 Fabrique de vernis Indéterminé
SSP3767293 Fabrique de carton En arrêt
SSP3767292 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767291 Garage En arrêt
SSP3767290 Atelier de vernissage En arrêt
SSP3767289 Rubannerie En arrêt
SSP3767288 Savonnerie Indéterminé
SSP3767287 Atelier de décapage des métaux En arrêt
SSP3767286 Transformation de plastique, ex Tissage, Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767315
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767314
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767313
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767290
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767289
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767286


68300 Saint-Louis

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3767285 Fabrique de liqueurs En arrêt
SSP3767284 Fabrique de chandelles et de savons En arrêt
SSP3767283 Fabrique de produits électriques Indéterminé
SSP3767282 Fabrique de carton En arrêt
SSP3767281 Garage En arrêt
SSP3767280 Garage En arrêt
SSP3767279 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767278 Récupération et stockage de ferrailles En arrêt
SSP3767277 Atelier de fabrication de poudre d'os Indéterminé
SSP3767276 Garage En arrêt
SSP3767275 Imprimerie, ex Atelier de Métallurgie. En arrêt
SSP3767274 Fabrique de bas fins et fabrique d'huiles En arrêt
SSP3767273 Atelier de métallurgie, ex Fabrique de En arrêt
SSP3767272 Garage En arrêt
SSP3767271 Distribution d'électricité Indéterminé
SSP3767270 Fabrique de compteurs d'eau Indéterminé
SSP3767269 Tissage de rubans En arrêt
SSP3767268 Fabrique de savons En arrêt
SSP3767267 Atelier de constructions mécaniques et Indéterminé
SSP3767266 Fabrique de bas médicaux et de rubans Indéterminé
SSP3767265 Fabrique de peintures En arrêt
SSP3767264 Transports, ex Fabrique de laques, vernis En arrêt
SSP3767263 Atelier de montres, ex Savonnerie En arrêt
SSP3767262 Fabrique et dépôt de produits chimiques En arrêt
SSP3767261 Atelier de mécanique générale et de En arrêt
SSP3767260 Dépôt d'hydrocarbures, installation En arrêt
SSP3767259 Fabrique de néons En arrêt
SSP3767258 Institut de recherche Indéterminé
SSP3767257 Transporteur routier Indéterminé
SSP3767256 Fabrique de chandelles En arrêt
SSP3767255 Imprimerie, ex Fonderie, Métallurgie Indéterminé
SSP3767254 Manufacture d'accessoires de cycles, En arrêt
SSP3767253 Fabrique de produits d'entretien En arrêt
SSP3767252 Atelier de construction d'appareils Indéterminé
SSP3767251 Imprimerie En arrêt
SSP3767250 Garage Indéterminé
SSP3767249 Soierie En arrêt
SSP3767248 Fonderie, travail des métaux En arrêt
SSP3767247 Produits chimiques et métallurgiques En arrêt
SSP3767246 Transformation du plastique, ex Indéterminé
SSP3767245 Garage Indéterminé
SSP3767244 Fabrique d'outillage En arrêt
SSP3767243 Fabrique d'armoires frigorifiques En arrêt
SSP3767242 Ateliers de bourrelets En arrêt
SSP3767241 Nettoyage de plumes et de duvets, En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767282
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767281
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767280
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767279
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767278
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767277
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767276
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767275
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767274
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767273
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767272
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767271
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767269
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767268
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767265
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767258
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767255
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767254
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767249
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767248
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767247
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767246
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767245
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767244
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767242
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767241


68300 Saint-Louis

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3767240 Fabrique d'huiles, de corps gras En arrêt
SSP3767239 Fabrique de produits chimiques En arrêt
SSP3767238 Manufacture de machines, scierie En arrêt
SSP3767237 Fabrication d'insignes publicitaires Indéterminé
SSP3767236 Fabrique de vis, de piles et traitement En arrêt
SSP3767235 Dépôt de vieux métaux En arrêt
SSP3767234 Fabrique de brosses En arrêt
SSP3767233 Fabrique de cire Meynard et Ellenberger En arrêt
SSP3767232 Fabrique de pochettes, d'attrapes- En arrêt
SSP3767231 Fabrique de vernis, de peintures, de En arrêt
SSP3767230 Fabrique de colorants Basler et Cie. Indéterminé
SSP3767229 Fabrique de liqueurs En arrêt
SSP3767228 Fabrique de fours En arrêt
SSP3767227 Atelier de métallurgie En arrêt
SSP3767226 Cosmétique En arrêt
SSP3767225 Fabrique de pièces plastiques pour Indéterminé
SSP3767224 Fabrique de niveaux à bulle En arrêt
SSP3767223 Décharge de déchets industriels banals Indéterminé
SSP3767222 Imprimerie. Indéterminé
SSP3767221 Dépôt de chiffons et d'os En arrêt
SSP3767220 Dépôts de peaux et de chiffons Indéterminé
SSP3767219 Installation de traitements de surface En arrêt
SSP3766595 Gravières en eau Indéterminé
SSP3766591 Excavation en bordure de la voie ferrée. En arrêt
SSP3766590 Sablière. En arrêt
SSP3766589 Excavation avec réservoir. En arrêt
SSP3766588 Gravière En arrêt
SSP3766567 Gravières (Excavations) Indéterminé
SSP3766566 Gravières (Excavations) En arrêt
SSP3766565 Gravière En arrêt
SSP3766564 Gravière (Excavation) Indéterminé
SSP3766563 Garage, dépôt de carburant, ex gravière Indéterminé
SSP3766562 Gravière (Excavation) Indéterminé
SSP3766555 Gravière. Excavation à coté du stade. En arrêt
SSP3766509 Décharge Baggerloch En arrêt
SSP3766424 Décharge Lache En arrêt
SSP3766423 Grande Sablière de Saint-Louis En arrêt
SSP3766422 Décharge Michelfelden Est En arrêt
SSP3766421 Décharge Michelfelden Ouest En arrêt
SSP3766420 Nord Aéroport En arrêt
SSP3766419 Décharge La Chaussée En arrêt
SSP3766417 Décharge Trois Maisons Est En arrêt
SSP3766416 Décharge Trois Maisons Ouest En arrêt
SSP3766413 Fabrique de composants électroniques Indéterminé
SSP3766400 Gravières Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767239
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767238
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767237
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767236
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767235
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767234
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767233
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767224
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767223
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767222
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3767219
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766595
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766588
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766424
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766423
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766400


68300 Saint-Louis

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3766374 Ancienne gravière Indéterminé
SSP3766373 Gravière Durrenwaechter En arrêt
SSP3766372 Décharge Plate forme TIR En arrêt
SSP3766371 Dépôt, ex décharge de DIB, ex gravière Indéterminé
SSP563541 COLAS EST En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3766371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP563541
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